令和２年７月７日

各保護者 様

「新型コロナウイルス感染症による小学校休業等対応助成金・支援金」について

このことについて、兵庫県教育委員会より連絡がありましたのでお知らせします。

つきましては、本日お子様を通じてリーフレットを配布しましたが、下記ＨＰも併せてご案内いたしますので

内容等をご確認いただきますようお願いいたします。

 なお、支給要件の詳細や具体的な手続きについては、別添資料のコールセンターに直接お問い合わせください。

記

（参考） 厚生労働省ホームページ

・新型コロナウイルス感染症による小学校休業等対応助成金

https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/koyou_roudou/koyou/kyufukin/pageL07_00002.html

・新型コロナウイルス感染症による小学校休業等対応支援金

（委託を受けて個人で仕事をする方向け）

https://www.mhlw.go.jp/stf/newpage_10231.html

※「学校等休業助成金・支援金受付センター」の申請窓口や必要書類等については、上記リンク先に掲載してい

ます。